
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน 
เรื่อง  ผลการสอบราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จ านวน 4 โครงการ 

*********************** 
 ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน ได้ประกาศเชิญชวนผู้ค้าเข้าร่วมสอบราคาตามประกาศ
องค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน ลงวันที่  1 มีนาคม 2559  และเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 
2/2559 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2559 โดยก าหนดให้ผู้สนใจยื่นซองสอบราคาจ้างในวันวันที่ 15 มีนาคม 
2559 ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ  ที่ว่าการ
อ าเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ได้เปิดซองสอบราคาและพิจารณา ใน
วันที่ 16 มีนาคม 2559 เวลา 10.00  น. เป็นต้นไป ได้ผลดังนี้ 

โครงการที่ 1 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนใจ หมู่ที่ 7 จ านวน 3 จุด 
จุดที่ 1 (ซอยข้างศูนย์เด็กเล็กเก่า) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตา ยาว 120.00 เมตร 
(หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร)                                    
จุดที่ 2 (ซอยบ้านนายอาเกาะ เลขที่ 338 บ้านบริวารอาโย๊ะใหม่) ขนาดกว้าง4.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร ยาว 120.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร)     
จุดที่ 3 (ซอยบ้านนายเจริญ เลขที่ 17/2 บ้านบริวารอาโย๊ะใหม่) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 
เมตร ยาว 150.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร) 
ราคากลาง 633,000.- บาท (-หกแสนสามหม่ืนสามพันบาทถ้วน-) ก าหนด 60 วัน  
 
ล าดับ

ที ่
ผู้เสนอราคา เสนอราคา 

วงเงิน(บาท) 
ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.ไอ.เอฟ.ที เทรดดิ้ง 632,000.- 1,000.-    
2. หจก.แสนใจ คอนสตรัคชั่น 627,000.- 6,000.- เสนอราคาต่ าสุดและ         

มีคุณสมบัติครบถ้วน 

  คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด แสนใจ คอนสตรัคชั่น เสนอราคาต่ าสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตามเงื่อนไข
ประกาศสอบราคา 

 

 

 

 

 

/-2- โครงการที่ 2... 



- 2 - 
 

โครงการที่ 2 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโย หมู่ที่ 17 ขนาดกว้าง 4.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 230.00 เมตร (หรือคิดเป็นพ้ืนที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 920.00 
ตารางเมตร) ราคากลาง 523,000.- บาท (-ห้าแสนสองหม่ืนสามพันบาทถ้วน-) ก าหนด 60 วัน  

ล าดับที่ ผู้เสนอราคา เสนอราคา 
วงเงิน(บาท) 

ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.เจริญทูหมอ ก่อสร้าง 521,000.- 2,000.- มีคุณสมบัติครบถ้วน 

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจริญทูหมอ ก่อสร้าง   เสนอราคาต่ ากว่าราคากลางและมีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตาม
เงื่อนไขประกาศสอบราคา 

 
โครงการที่ 3 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหมาก หมู่ที่ 18 ขนาดกว้าง 

4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220.00 เมตร (หรือคิดเป็นพ้ืนที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 880 
ตารางเมตร) ราคากลาง 510,000.- บาท (-ห้าแสนหนึ่งหม่ืนบาทถ้วน-) ก าหนด 60 วัน 

ล าดับที่ ผู้เสนอราคา เสนอราคา 
วงเงิน(บาท) 

ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.กรีนบิว คอนสตรัคชั่น 309,000.- 1,000.- มีคุณสมบัติครบถ้วน 

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กรีนบิว คอนสตรัคชั่น เสนอราคาต่ ากว่าราคากลางและมีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตาม
เงื่อนไขประกาศสอบราคา 

 
โครงการที่ 4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แสลป หมู่ที่ 19 (ทางเข้าโรงเรียน

บ้านแม่แสลป) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 250.00 เมตร (หรือคิดเป็นพ้ืนที่คอนกรีต
เสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1000 ตารางเมตร) 
ราคากลาง 544,000.- บาท (-ห้าแสนสี่หม่ืนสี่พันบาทถ้วน-) ก าหนด 60 วัน 

ล าดับที่ ผู้เสนอราคา เสนอราคา 
วงเงิน(บาท) 

ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.นุพัฒน์ คอนสตรัคชั่น 543,000.- 1,000.- มีคุณสมบัติครบถ้วน 

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นุพัฒน์ คอนสตรัคชั่น เสนอราคาต่ ากว่าราคากลางและมีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตาม
เงื่อนไขประกาศสอบราคา 

ประกาศ ณ วันที่    17  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.   2559 

    (ลงชื่อ)               ปิยะเดช  เชิงพิทักษ์กุล 
               (นายปิยะเดช  เชิงพิทักษ์กุล)   
        นายกองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน 


